

pokračovanie

Daňový doklad - faktúra číslo: 802696035

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
537527	Paradajky kričkové (kg) PP: Maďarsko, I.tr. TRB: Maroko, I.tr.	S	3,700	KG	1,5892	5,88	5	0,29	6,17
550000	Hladká pšeničná múka Špeciál 00 Extra 1k... 10 x 1kg	S	1,000	BAL	5,6300	5,63	19	1,07	6,70
550010	Polohrubá pšeničná múka výberová 1kg MI... 10 x 1kg	S	1,000	BAL	6,0000	6,00	19	1,14	7,14
550111	Cukor práškový 1kg 10 x 1kg	S	3,000	KS	1,0500	3,15	19	0,60	3,75
550200	Soľ prešovská varená jódovaná 1kg 12 x 1kg	S	1,000	BAL	4,6600	4,66	19	0,89	5,55
554020	Olej repkový 10 l PET 10l	S	1,000	KS	15,7600	15,76	19	2,99	18,75
580007	Rukavice (veľ. XL) nitrilové čierne - extra si... 100ks/bal; 10bal/kar	S	1,000	BAL	6,2800	6,28	23	1,44	7,72
581302	Mr. Proper P&G Professional na podlahy 5L 3 x 5L	S	1,000	KS	10,5300	10,53	23	2,42	12,95
593214	Tortilla Ambient 30cm Front Line 10ks/bal, 5bal/kar	S	6,000	BAL	1,9900	11,94	19	2,27	14,21



Celková suma bez DPH:	1 059,41 EUR
DPH:	117,46 EUR
Halierové vyrovnanie:	0,00 EUR
Celkom:	1 176,87 EUR
Uhradené zálohou:	EUR
Zostáva uhradiť:	1 176,87 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzbza	Základ dane	DPH	Cena s daňou
802696035	5%	603,58	30,18	633,76
802696035	19%	439,02	83,41	522,43
802696035	23%	16,81	3,87	20,68

Číslo účtu:
SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:
04.08.2026

Variabilný symbol:
802696035

Suma k úhrade:
1 176,87 EUR



Fakturuje Vám

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar som prevzal riadne zabalený s vyhovujúcim označením a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.